关于拨付购买城镇和农村劳动力就业数据信息采集及系统录入服务成果资金的公示
根据《海南省财政厅 海南省人力资源和社会保障厅关于印发<海南省就业补助资金管理办法>的通知》（琼财社规〔2021〕14号）和《海南省人力资源和社会保障厅关于做好农村劳动力就业信息统计和管理工作的通知》（琼人社发〔2020〕172号）的文件精神，2022年本中心通过购买就业创业服务成果的方式委托海南圣贤人力资源有限公司开展我县城镇和农村劳动力就业信息采集和系统实际录入工作。现该项工作已完成，经中心领导班子扩大会议讨论决定，同意按服务项目合同相关约定及实际信息采集有效数据数量167786条.人、采集信息数据4.93元/条标准计付购买服务成果剩余款项432784.00元。现将拟拨付的服务成果资金情况予以公示，接受社会监督，如有异议，请在公示期内反映，逾期不再受理举报。
    公示时间：2023年2月23日至2023年3月1日
监督电话：0898—67811820

                       屯昌县劳动就业服务中心

2023年2月22日